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حملات شدید هوایی ارتش 

گزارش1
اشغالگر اسرائیل به منطقه 
ضاحیه جنوبی بیروت در 
حالی صورت گرفت که رسانه‌های عبری-
غربی اعلام کردند هدف حمله، شخص 
سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب الله لبنان 
بوده است. شبکه۱۲ تلویزیون اسرائیل 
مدعی شد كه اسرائیل از مدت‌ها قبل طرح 

ترور سیدحسن نصرالله را آماده كرده و در 
انتظار برگزاری نشست مشترک فرماندهان 
ارشد حزب‌الله در کنار یکدیگر بود. بنا بر 
ادعای این شبکه، ارتش اسرائیل از تشکیل 
جلسه فرماندهان ارشد حزب‌الله در محل 
مزبور با حضور سیدحسن نصرالله مطلع 
شده بود. اما چندین منبع رسانه‌ای، این 
خبر را تکذیب کردند. این در حالی است که 

طبق گزارش‌ها دستکم 14غیرنظامی در 
این حمله به شهادت رسیده‌اند. 

سیدحسن نصرالله پیش از اين 
اعلام کرده بود که هدف قرار دادن 
غیرنظامیان خط‌قرمز مقاومت است. وی 
در 27بهمن سال گذشته تصریح کرده 
بود: »صهیونیست‌ها اگر می‌خواستند 
می‌توانستند کاری بکنند غیرنظامیان 

کشته نشوند، ولی آنها عمدا غیرنظامیان 
را مورد هدف قرار دادند. همیشه گفته‌ایم 
كه حمله به غیرنظامیان را تحمل نمی‌کنیم. 
هدف قرار دادن غیرنظامیان خط‌قرمز 
ماست. هدف صهیونیست‌ها از زدن 
غیرنظامیان ایجاد فشار به مقاومت است.« 
با این حساب، باید منتظر پاسخ سخت 

حزب‌الله در روزهای آینده ماند.

گزارش2

گزارش3

گزارش4

گزارش5
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تظاهرات گسترده ضداسرائیلی مقابل مقر سازمان ملل
هزاران نفر در نیویورک در حمایت از فلسطین و غزه و محکومیت حضور نتانیاهو در این شهر برای شرکت در نشست 
مجمع عمومی سازمان ملل دست به تظاهرات زدند. تظاهرات‌کنندگان با در دست گرفتن پرچم فلسطین، خواستار 
توقف جنگ و حملات رژیم اشغالگر صهیونیستی علیه غزه و لبنان و پایان اشغال سرزمین فلسطین شدند. / المیادین

بزرگ‌ترین حمله یمنی‌ها علیه ناوشکن‌های آمریکایی
»سرتیپ یحیی سریع«، سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد که نیروهای مسلح، طی یک عملیات ‌3ناوشکن 
آمریکایی را در دریای سرخ هدف گرفتند که این حمله با ۲۳ موشک بالستیک، کروز و پهپاد صورت گرفت. این 

عملیات دریایی بزرگ‌ترین در نوع خود بوده ‌است. / المسیره

صفحه‌آرا: مجید اصغری

شهید ابوصالح که بود؟ 
ستاد اطلاع‌رسانی جنگ مقاومت اسلامی 
حزب‌الله لبنان اعلام کرد که فرمانده 
مجاهد، محمدحسین سرور، ملقب به حاج 
ابوصالح در حملات رژیم صهیونیستی در 
راه قدس به شهادت رسیده است. شهید ابوصالح مسئولیت‌های 
متعددی ازجمله فرماندهی یگان موشکی زمین به هوا و یگان 
عزیز در نیروهای رضوان را بر عهده داشته و فرستاده حزب‌الله 

به یمن بوده است.

  این فرمانده ارشد حزب‌الله متولد سال۱۹۷۳ و از ساکنان 
شهرک عیتا الشعب در جنوب لبنان بود.

  ابوصالح بیش از ۴۰سال پیش، در سال1986 به گروه 
مقاومت حزب‌الله پیوست.

  شهید ابوصالح مسئول برنامه‌ریزی و هدایت شماری از 
حملات هوایی علیه صهیونیست‌ها بوده است.

  ابوصالح هدایت و فرماندهی پروژه‌های ساخت پهپاد در 
جنوب لبنان را بر عهده داشت.

  ابوصالح همچنین مراکزی برای ساخت پهپادهای شناسایی، 
تهاجمی و انتحاری ایجاد کرد.

  جمع‌آوری اطلاعات امنیتی در لبنان ازجمله مسئولیت‌های 
شهید ابوصالح بود.

  ابوصالح در مقابله با حملات تکفیری‌ها در مرزهای شرقی 
لبنان و سوریه نقشی کلیدی داشت.

  فرمانده ابوصالح از سال۲۰۲۰ مسئولیت نیروی هوایی در 
مقاومت را بر عهده گرفت.

  ابوصالح مسئول اصلی آموزش پرتاب موشک‌های بالستیک 
به نیروهای مسلح یمن نیز بود.

  این فرمانده ارشد حزب‌الله مسئول سه بخش اصلی در یگان 
هوایی حزب‌الله بود:

  پهپادها
  موشک‌های نقطه‌زن

  موشک‌های زمین به هوای وابسته به پدافند هوایی برای 
مقابله با جنگنده‌های دشمن

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده که شهید ابوصالح طی 
نبردهای عملیات طوفان‌الاقصی مسئولیت تدوین و اجرای 
چندین حمله پهپادی به جبهه داخلی سرزمین‌های اشغالی را 
عهده‌دار بوده است. گفته شده عملیات ترور ابوصالح با جنگنده 
اف۳۵ و در نزدیکی محل ترور ابراهیم عقیل، از فرماندهان ارشد 
حزب‌الله در بیروت صورت گرفته است. بنا به اعلام وبگاه خبری 
المنار، ابوصالح 3روز پیش از شهادت از یمن به لبنان بازگشته بود.

عکا شهر ارواح شد
تشدید تنش در شمال فلسطین اشغالی باعث شده تا روال عادی 
زندگی در بسیاری از شهرهای این مناطق مختل شود. رئیس 
اداره محلی شهر اشغالی عکا اعلام کرده که وضعیت این شهر 

بسیار دشوار و تقریبا خالی از سکنه شده است. 
عکا یکی از شهرهای شمالی مهم رژیم صهیونیستی است که 
در سواحل مدیترانه قرار دارد، اما در چند‌ ماه گذشته بسیاری از 
ساکنان 60هزار نفری آن ناگزیر به مهاجرت از این منطقه شدند. 
شلیک موشک‌ها و راکت‌های حزب‌الله لبنان در پاسخ به جنگ 
غزه باعث احساس ناامنی شدید در میان ساکنان این منطقه شده 
و از این‌رو این شهر مهم شمالی اسرائیل اکنون بیشتر به شهر 

ارواح شباهت دارد.
حمله موشکی گسترده از لبنان به منطقه عکا و خلیج حیفا در 
اراضی اشغالی ازجمله تحولات ثابت هر روز این مناطق است. 
2 روز پیش هم ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که ده‌ها 
موشک به سمت عکا و خلیج حیفا شلیک شده و برخی منابع 
عبری زبان نیز تأکید کردند که دست‌کم ۳۰ موشک از سوی 
لبنان این مناطق را هدف قرار داده‌اند. هفته گذشته تصاویری 
از آتش‌سوزی در منطقه کریوت در جنوب عکا در نتیجه اصابت 
موشک‌های حزب‌الله منتشر شد و نشان داد که اوضاع عکا 

عادی نیست.

 رفتار عجیب هلند
غذا برای غزه، سلاح برای اسرائیل

هلند اعلام کرده است که 3میلیون یورو جهت کمک‌های 
غذایی برای کودکان غزه اختصاص می‌دهد. براساس گزارش 
ریانووستی، دولت هلند در بیانیه‌ای این میزان کمک را اعلام 
کرده است، اما شاید باورتان نشود که بخشی از مصیبت و بحران 
کنونی کودکان جنگ‌زده غزه ناشی از در اختیار داشتن همان 
سلاح‌هایی است که هلند به اسرائیل صادر کرده است. صادرات 
تسلیحات هلندی به اسرائیل حتی در اوج جنگ غزه نیز جریان 
داشته است؛ تا آنجا که کمتر از ‌3ماه پیش در اواخر تیرماه، 
دادگاهی در هلند با صدور حکمی از دولت این کشور خواست 
تا صادرات قطعات اف-35 به اسرائیل را به‌دلیل احتمال نقض 
حقوق بشردوستانه بین‌المللی متوقف کند. اف-35 ازجمله 
همان جنگنده‌هایی است که در یک سال گذشته بارها بمب‌ها و 

موشک‌های خود را بر سر مردم غزه ریخته است.

لبیک جهان به حماس
تنهایی قصاب غزه در سازمان ملل

کمتر از چند ساعت پس از آنکه »عزت الرشق«، عضو دفتر 
سیاسی جنبش حماس از اعضای حاضر در نشست مجمع 
عمومی سازمان ملل خواست هنگام سخنرانی نتانیاهو این 
نشست را ترک کنند، مجمع عمومی سازمان ملل هنگام 
سخنرانی نتانیاهو از مهمانان خالی شد. تصاویر منتشر شده از 
مجمع عمومی سازمان ملل صف خروج حاضران در این نشست 
را هنگام آغاز سخنان نتانیاهو نشان می‌دهد. همچنین تصاویر 
صندلی‌‌های خالی سازمان ملل در هنگام سخنرانی نتانیاهو نیز 

بسیار مورد توجه قرار گرفته است:

  جنگ در 6 جبهه: نتانیاهو سخنان خود را با اشاره به جنگ 
در 6 جبهه مورد حمایت ایران آغاز کرد.

  ترس از حمله ایران: نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
همچنین درباره حمله مستقیم ایران به اسرائیل هشدار داد.

  هم‌صدایی نتانیاهو با اپوزیسیون ایران: بنیامین 
نتانیاهو در ادامه ادعاهای ضدایرانی خود هم‌صدا با اپوزیسیون 
خارج‌نشین ایران خواستار بازگشت تحریم‌های سازمان ملل 

علیه تهران شد.
  نقشه بازی دوباره در سازمان ملل: نتانیاهو همچنین در 
سخنرانی خود 2 نقشه را با عنوان »برکت« و »لعنت« نمایش 
داد. او به توافق‌های سازش برخی کشورهای عربی در مقابل 

تنش با ایران اشاره کرد.
  التماس صلح با عربستان: درحالی‌که عربستان هرگونه 
عادی‌سازی‌ روابط با اسرائیل در شرایط فعلی جنگ غزه را 
تأیید نکرده، اما نتانیاهو گفته برای به ثمر رسیدن توافق‌های 
عادی‌سازی با کشورهای عرب، باید یک توافق تاریخی صلح با 

عربستان سعودی حاصل شود.
  تمسخر محمودعباس: نتانیاهو همچنین در سخنانش 
محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین را برای 
درخواست لغو عضویت اسرائیل در سازمان ملل به تمسخر 
گرفت و با پوزخند گفت درخواست لغو عضویت اسرائیل »از 

طرف عباس بود نه حماس.«
  حضور خانواده‌های اسرای اسرائیلی: شماری از اعضای 
خانواده‌های اسرای اسرائیلی هنگام سخنرانی نتانیاهو در مجمع 
عمومی سازمان ملل در این نشست به ‌صورت اعتراضی حضور 
داشتند. همچنین شمار زیادی از معترضان هم خارج از سازمان 

ملل به تظاهرات علیه جنگ غزه پرداختند.
براساس گزارشی که رسانه عبری یدیعوت آحارانوت منتشر کرده، 

نتانیاهو سخنان خود را با تکرار کلمات خاصی همراه کرده بود:

مقایسه حماس با داعش

26 
بار

رفح

93 
بار

ایران؛ محور شرارت

109 
بار

نازی‌ها

20 
بار

پیروزی مطلق

129 
بار

قطر و مصر هرکدام

 6 و 8
بار

اسرای اسرائیلی

437 
بار

محور فیلادلفیا

30 
بار

آمار صادرات سلاح از هلند به اسرائیل در سال2023

86
هزار یورو

دوربین‌های 
حرارتی

343
هزار یورو

قطعات رادار 
ضد‌هوایی

1,214
هزار یورو

قطعات کشتی‌های 
جنگی

100
هزار یورو

قطعات چاشنی 
نارنجک و فناوری

16
هزار یورو

سیستم‌های 
بینایی خودرو

875
هزار یورو

فناوری هواپیماهای 
F-16 جنگنده

875
هزار یورو

 تکنولوژی
نظامی

8,056
هزار یورو

قطعات سیستم‌های 
ارتباطی

499
هزار یورو

قطعات سیستم‌های 
سونار

مجموع ارزش صادرات تسليحات هلند 
به رژیم صهیونیستی در سال 2023

 بیش از 
12میلیون یورو

 مجموعه صادرات تسلیحات هلند 
به اسرائیل از 2014 تا 2022

34.58 
میلیون  یورو

 صادرات سلاح از هلند به اسرائیل در 10سال گذشته
)ارقام به میلیون یورو(

2014
2015
2016
2017
2018

2019
2020
2021
2022

1.19
5.50
0.59
0.27
0.69

0.41
0.18
1.15

12.53

عبور از خط قرمزعبور از خط قرمز
حمله وحشیانه  صهیونیست‌ها ‌به مردم در منطقه مسکونی ضاحیه

سید حسن نصرالله، پیش‌تر کشتار مردم بی گناه لبنان را  عبور از خطوط قرمز  دانسته بود

بمباران با 10بمب 2هزار پوندی

ارتش اشغالگر اسرائیل در ادامه جنایات خود در لبنان، عصر دیروز 
چندین ساختمان در ضاحیه‌جنوبی را به شدت بمباران کرد. شبکه 
الجزیره خبر داد که حملات هوایی شدید در جنوب بیروت رخ داده و 

حداقل 10انفجار بزرگ ثبت شده است.
سخنگوی ارتش اشغالگر اسرائیل در بیانیه‌ای مدعی شد که مقر مرکزی 
حزب‌الله و مرکز فرماندهی این گروه مقاومت در قلب ضاحیه‌جنوبی 

بیروت مورد هدف حمله هوایی قرار گرفته است.
این حمله هوایی در منطقه »حاره‌حریک« رخ داده و به گفته منابع 

لبنانی چند ساختمان به‌طور کامل تخریب شده‌اند. 
در این راستا منابع اسرائیلی گزارش دادند که ارتش این رژیم در بمباران 
ضاحیه بیروت از 10بمب 2هزار پوندی سنگرشکن)حدود یک‌تن( 

استفاده کرده است.
در این حمله که با استفاده از جنگنده‌های اف-35 صورت گرفته، 

4ساختمان به‌طور کامل با خاک یکسان شده‌‌اند.

نشست ناتمام نتانیاهو با خبرنگاران
 

روزنامه تایمز اسرائیل گزارش داده كه بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 
رژیم‌صهیونیستی نشست خبری خود با خبرنگاران اسرائیلی را ناتمام 
گذاشت. این اتفاق بعد از آن رخ داد که رومن گافمن، مشاور نظامی 

نتانیاهو چیزی در گوش او گفت. 
رسانه‌های صهیونیستی همچنین تصاویری از نتانیاهو در حال مکالمه 
تلفنی پشت یک میز معمولی منتشر کردند و نوشتند که این تصویر 
مربوط به لحظه صدور دستور حمله به ضاحیه بوده است.  همچنین 
تصویری از اتاق رصد و هدایت عملیات ارتش تروریستی اسرائیل در 

ضاحیه بیروت منتشر شده است.

شایعه ترور سیدحسن نصرالله

دقایقی بعد از این حمله، خبرگزاری‌های و رسانه‌های غربی، خبر ترور 
سیدحسن نصرالله، رهبر حزب‌الله لبنان را در بوق و کرنا کردند. این در 
حالی است که شبکه صهیونیستی »کان« اعلام کرد كه درباره حضور 
سیدحسن نصرالله در ساختمان‌های مورد هدف، اطمینانی وجود ندارد. 
همان رسانه‌ها همچنين اعلام کردند که فرد ترورشده، سیدهاشم 

صفی‌الدین، رئیس شورای اجرایی حزب‌الله بوده است. 
اما روزنامه هاآرتص در این خصوص نوشت: احتمالا خطایی در 
گزارش‌های شناسایی سيدهاشم‌ صفی‌الدین به‌جای سيدحسن 

نصرالله رخ داده است.
خبرگزاری رویترز به نقل از یک منبع در حزب‌الله اعلام کرد: سيدهاشم 

صفی‌الدین، رئیس شورای اجرایی این حزب زنده است.
نیویورک‌تایمز به نقل از ۲مقام اسرائیلی و ۲مقام آمریکایی که خواستند 
نام‌شان فاش نشود، نوشت: هدف از بمباران دیروز در بیروت سیدحسن 
نصرالله بود اما هنوز مشخص نیست که آیا در زمان این حمله وی در 

ساختمان‌های مورد حمله حضور داشته یا نه.

سیدحسن نصرالله در سلامت کامل به سر می‌برد

ساعتی بعد، خبرگزاری‌هاي فرانسه و رویترز به نقل از منابع نزدیک 
به حزب‌الله گزارش دادند که سیدحسن نصرالله در سلامتی کامل به 
سر می‌برد. شبکه پرس‌تی‌وی هم به نقل از منابع امنیتی اعلام کرد که 
سیدحسن نصرالله در مکانی امن است. مسئول رسانه‌ای حزب‌الله نیز 
گفت که رهبر مقاومت اسلامی در محل حمله)ضاحیه بیروت( نبوده 

و در سلامت است.

واکنش خبرگزاری  المیادین 

رسانه‌های صهیونیستی همچنین گزارش دادند كه هدف 
اسرائیل از حمله به مقر اصلی حزب‌الله لبنان ترور سیدحسن 

نصرالله بوده است. 
مدیر رسانه المیادین هم گفت: وضعیت آقای نصرالله خوب 

است و او در سلامت کامل به سر می‌برد.

باز شدن پناهگاه‌ها در سراسر سرزمین‌های اشغالی 

وبگاه عبری واللا اعلام کرد كه در پناهگاه‌ها در تل‌آویو و سراسر 
سرزمین‌های اشغالی باز شده است. 

سامانه‌های پدافند هوایی و گروه‌های امدادی در سراسر 
فلسطین اشغالی از بیم حمله گسترده حزب‌الله به حالت 

آماده‌باش درآمده‌اند.
رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که از ساکنان صفد، 
میرون، بلندی‌های جولان و الجریل خواسته شده كه در 

نزدیکی پناهگاه‌ها بمانند.
خبرگزاري ان‌بي‌سي به نقل از یک مقام اسرائیلی خبر داد: ما 
انتظار داریم حزب‌الله پس از هدف قرار گرفتن مقرهای خود، 

اقدام به انجام یک حمله تلافی‌جویانه گسترده کند.
رسانه‌های عبری نیز اعلام کردند که همزمان با آماده‌سازی 
برای پاسخ حزب‌الله، بیم آن در تل‌آویو وجود دارد که ایران 
حملات گسترده‌ای انجام دهد. برخی رسانه‌های عبری از به 
صدا در آمدن آژیر هشدار در مناطق مختلف سرزمین‌های 
اشغالی در هراس از عملیات انتقامی حزب‌الله و ایران خبر 

دادند.
رسانه‌های اسرائیل از آماده‌باش سفارتخانه‌های رژیم 
صهیونیستی در سراسر جهان از بیم پاسخ به حملات وحشیانه 

این رژیم به ضاحیه‌جنوبی بیروت خبر دادند.

آمار تلفات بمباران جنوب بیروت

شبکه المنار گفت که طبق اولین گزارش‌های منابع خبری 
دستکم ۱۴غیرنظامی در تجاوز رژیم صهیونیستی به 
 ضاحیه بیروت به شهادت رسیده‌اند که البته  این آمار اولیه

است.

پنتاگون: در حملات اسرائیل به بیروت دخیل نبودیم

سخنگوی وزارت دفاع آمریکا نیز اعلام کرد: واشنگتن در 
حملات هوایی ارتش رژیم صهیونیستی به مقر حزب‌الله 
در بیروت دخیل نبوده و حتی از آن‌ اطلاع نداشته است. 
واشنگتن همچنان به دنبال حصول راه‌حلی دیپلماتیک برای 

منطقه است.

تغییر قواعد بازی 

سفارت ایران در لبنان در واکنش به بمباران ضاحیه بیروت: 
رژیم اسرائیل باز هم مرتکب قتل‌عام خونینی با حمله به 
محله‌های مسکونی پرجمعیت شد و با ارائه توجیهات نادرست 
سعی در سرپوش گذاشتن بر جنایت وحشیانه خود دارد. بدون 
شک این جنایت محکوم و تشدید خطرناک تنش‌هاست که 
قواعد بازی را تغییر می‌دهد و مجازات مناسب برای عامل آن 

لازم است.


